1

高雄市新興區七賢國小 106學年度第七次課程發展委員會會議記錄

壹、時間：107年 6月 27日（三） 下午 01:00~2:00

貳、地點：三樓電腦教室

參、主席：夏紹彰校長

肆、出席：如簽到冊

伍、會議紀錄：黃聿芝老師

陸、會議內容：

一、主席致詞：今天將複審 107學年度課程計畫與藝才班課程計畫。

二、註冊（兼研發）組長報告：

（一）107學年度課程計畫已於 6月 20日完成初審，請審查委員依照第一次審查結

果之建議進行複查工作，並請各負責的老師將所有資料上傳到指定硬碟。

（二）今年藝術才能班課程計畫仍比照九年一貫模式；但因本校美術類藝術才能班

為教育部十二國教藝術才能班前導學校，於本年度得提出試行課程模組，經

課發會審查通過後試行。請審核 107學年度藝才班課程計畫。

三、討論與決議：

（一）委員通過 107學年度藝才班課程計畫。

（二）課程計畫複審結果：

年級 項目 已修正部分

一年級 請將「社會」領域課程計畫改為「生活」領域。 已修正。

二年級
1.領域計畫標題須統一。

2.請將「社會」領域課程計畫改為「生活」領域。
已修正。

三年級 毋須修正。 無。

四年級 毋須修正。 無。

五年級 毋須修正。 無。

六年級 毋須修正。 無。

（三） 請各學年與相關領域課程計畫於 6月 28日前上傳至指定硬碟。

（四）課程審查結果暨會議記錄經 107年 6月 27日課發會審查通過並報局備查。

柒、會議照片

說明：主席宣布複審課程計畫。 說明：課發會委員複審 107學年度課程計畫。